3、分项报价

项目名称：安阳市肿瘤医院包一（放射设备类）项目

项目编号：安财招标采购-2025-52

序号 产品名称 品牌型号规格 单位 数量 单价 小计

1

医用磁共振成像

装置（3.0T）

飞利浦

Ingenia Elition X
套 1 17260000 17260000

2

数字减影血管造

影 (DSA)

飞利浦

Azurion 7 M20 套 1 7000000 7000000

投标报价：贰仟肆佰贰拾陆万元整

（小写：¥ 24260000 元）

投标人（电子签章）：洛阳国晟健康产业有限公司

法定代表人（电子签名）：

日期：2025 年 12 月 10 日